

## MOTION



Kristdemokraterna  
Sörmland

till landstingsfullmäktige Sörmland

## Skapa ett konstgalleri med landstingets konst på internet

Landstinget Sörmland äger idag ca 12 000 konstverk, och varje år tillförs ca 200 verk till samlingen. Konsten håller god kvalitet, vänder sig till olika målgrupper och speglar aktuella frågeställningar och tekniker. Landstingets konstsamling är mycket uppskattad, och har en viktig funktion för att skapa en trivsamt miljö för patienter, besökare och personal. Kristdemokraterna anser att det är dags att göra landstingets konstsamling ännu mer tillgänglig för allmänheten, genom upprättandet av ett konstgalleri på internet.

Landstinget arbetar i dag med att kontinuerligt registrera all landstingsägd konst enligt de för museisamlingar sedvanliga principerna, såsom verk, konstnär, teknik och årtal. I databasen finns också uppgifter om var konstverken finns, om de har en fast placering eller är magasinerade. Vårt förslag innebär att denna landstingsinterna databas tar klivet ut i det offentliga.

För att göra konsten mer tillgänglig för allmänheten skulle innehållet i databasen kunna åskådliggöras genom upprättandet av Landstinget Sörmlands konstgalleri, som skulle kunna nås via landstingets hemsida. Säkert går det att ordna så att konsten uppmärksammas på olika sätt på hemsidan, och det skulle också kunna vara en möjlighet att uppmärksamma mindre kända konstverk och konstnärer.

Vi ser två huvudsakliga syften med upprättandet av ett konstgalleri på internet: att skapa ett lättillgängligt och fullständigt konstgalleri till gagn för allmänheten, samt att göra konsten mer tillgänglig för landstingets vårdinrättningar, vilket skulle öka personalens möjligheter att kunna välja den konst de vill ha på sina arbetsplatser.

**Med stöd av ovanstående hemställer vi att landstingsfullmäktige beslutar**

att utifrån den befintliga databasen över landstingets konstsamling, upprätta ett konstgalleri som är tillgängligt på internet.

Nyköping den 6 mars 2012

Östen Eriksson